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Telelogic tecknar det första avtalet för 
Tau®/Developer™ och Tau/Architect™ 

 
- Hughes Network Systems skall använda Telelogics nya verktyg 
för att utveckla satellit- och trådlösa kommunikationslösningar - 

 
MALMÖ – 7 oktober, 2002 – Telelogics (O-listan/TLOG) har redan före den officiella lanseringen 
erhållit den första ordern för den nya generationen visuella utvecklingsverktyg, Telelogic 
Tau/Developer och Telelogic Tau/Architect. Kunden är Hughes Network Systems, världens ledande 
leverantör av satellitbaserade kommunikationslösningar för nätverk. Både Tau/Developer och 
Tau/Architect lanserades tidigare idag. Tillsammans med Tau/Tester™ som lanserades i maj 2002 
representerar dessa produkter Telelogics nästa generation av utvecklingsverktyg, Tau Generation2. 
 
Med Tau Generation2 kan företag för första gången installera ett integrerat verktyg avsett för flera 
användare som stödjer och accelererar hela utvecklingscykeln av applikationer – från systemanalys 
och specifikation till design av realtidsprogramvara, implementation och testning – allt inom ett och 
samma verktyg. Genom att både Tau/Developer och Tau/Architect baseras på utvecklingsspråket 
UML™ (Unified Modeling Language™) för att visualisera utvecklingsprocessen kommer verktygen 
att avsevärt öka produktiviteten jämfört med arbetsintensiva manuella programmeringsmetoder. 
 
”Vi letade efter ett avancerat, UML-baserat modelleringsverktyg för att hjälpa oss i utvecklingen av 
våra mobila satellitprodukter,” sade Nigel Bartlett, Director of Wireless Communication Software 
inom Hughes Network Systems. ”Tau/Developer och Tau/Architect kommer att hjälpa våra 
systemarkitekter, systemingenjörer och programvaruutvecklare att förbättra utvecklingsprocessen. Vi 
kan använda ett enda verktyg för analys, design och automatisk kodgenerering. Eftersom verktygen 
baseras på öppna standarder passar de även väl in i vår nuvarande utvecklingsmiljö.” 
 
”Hughes Network Systems är redan idag användare av våra produkter Tau UML Suite och Tau SDL 
Suite och har därmed redan dragit nytta av de produktivitets- och kvalitetsförbättringar man uppnår 
genom att använda avancerade verktyg som automatiserar utvecklingsprocessen,” sade Anders 
Lidbeck, koncernchef och VD för Telelogic. ”Med introduktionen av Tau/Developer och 
Tau/Architect har Telelogic ännu en gång höjt ribban vad gäller möjliga produktivitets- och 
kvalitetsförbättringar. Hughes Network Systems har redan insett de betydande fördelarna med att 
använda våra nya Tau Generation2-verktyg och vi väntar oss att många andra företag som arbetar 
med utveckling av avancerade system och programvara kommer att göra detsamma framöver.”  
 
Om Hughes Network Systems 
Hughes Network Systems, Inc. (HNS) är ett helägt dotterbolag till Hughes Electronic Corporation och 
är världens ledande leverantör av satellitbaserade kommunikationslösningar för nätverk med mer än 
500.000 installerade system i 85 länder. För mer information se www.hns.com.  
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Om Telelogic (O-listan/TLOG) 
Telelogic är den ledande globala leverantören av lösningar för utveckling av avancerade system och 
programvara. Telelogics integrerade programvaruverktyg och tillhörande konsulttjänster hjälper 
kunderna att automatisera hela sin utvecklingsprocess. Därigenom blir utvecklingen av system och 
programvara snabbare, mindre personalkrävande, kostnadseffektivare samt mer tillförlitlig. Telelogics 
produkter bygger på en öppen systemarkitektur och standardiserade språk, vilket gör att produkterna 
även fungerar tillsammans med tredjepartslösningar. Telelogic är aktivt involverade i att forma 
framtiden för avancerad system- och programvaruutveckling genom att delta i industriorganisationer 
som 3GPP, ETSI, INCOSE, ITU-T, MOST, OMG m fl. 
  
Med huvudkontor i Malmö har bolaget idag mer än 900 anställda runt om i världen. Den globala 
kundbasen innefattar bl a Alcatel, BAE SYSTEMS, BMW, Boeing, DaimlerChrysler, Deutsche Bank, 
Ericsson, General Motors, Lockheed Martin, Motorola, NEC, Nokia, Philips, Siemens och Thales. 
För mer information besök www.telelogic.com 
 


